
Laranjeiras - Sergipe 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

REFERENCIA 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 

042/2024 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 05/06/2024 

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos na legislação que 

alicerça a matéria HOMOLOGO E ADJUDICO o resultado final da 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 042/2024, para a contratação de 

empresa para prestação de serviços para oferta de capacitação tecnológica 

para jovens e adultos voltados para o desenvolvimento cientifico e 

tecnológico de curso básico de  Design  Gráfico para atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Indústria e Comércio do município de 

Laranjeiras/Se, conforme proposta da Contratada, pelo valor de R$ 

22.000,00 (Vinte e dois mil reais). 

Publique-se. 

Tome as providencias de praxe. 

Laranjeiras/SE, 05 de junho de 2024.  

JOSE  DE ARAÚJO •EITE NETO 
Gestor Mei Tipal 


	Page 1

